

Trivision A/S

Pakhusgården 16, 5000 Odense C

CVR-nr. 24 97 77 22

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2019 til 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8. februar 2021

Jesper Bach
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	16
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trivision A/S Pakhusgården 16 5000 Odense C CVR-nr.: 24 97 77 22 Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 Stiftet: 6. oktober 1999 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Anders Tvegaard, formand Peter Hauge Ole Neckelmann Claus Gramkow Klaus Bülow Davidsen
Direktion	Jesper Bach
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, markedsføring og salg af løsninger til kvalitetskontrol, automation og produktionsoptimering.

TriVision A/S beskæftiger sig med udvikling og salg af produktionsfremmende løsninger til især fødevarerindustrien og emballageindustrien i bred forstand. Løsningerne baseres på industriel kamerateknologi, digital billedbehandling og anvendelse af produktionsdata.

TriVision A/S repræsenterer mange års erfaring i at arbejde praktisk med teknologien på et avanceret niveau. Selskabets ekspertise er opnået ved gennemførelse af en lang række avancerede installationer hos store danske og udenlandske virksomheder. Ekspertisen er yderligere øget gennem samarbejder med estimerede videntcentre i Danmark såvel som udlandet. Denne ekspertise er nu oversat til standardiserede machine-vision-løsninger indenfor fokuserede applikationsområder.

TriVision A/S besidder unik ekspertise indenfor produktionsoptimering med henblik på forbedring af virksomheders økonomiske, sociale og miljømæssige resultater.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 7.090, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.248.971.

Der er som planlagt investeret markant i udviklingen af virksomheden, dens salgskanaler og dens produkter. Som resultat heraf er omsætningen steget signifikant. Årets resultat er forbedret markant over de seneste år og modsvarer ledelsens forventninger.

Selskabet har noteret sig speciel succes i fødevarerindustrien og har oplevet en markant vækst i ordreindgangen. Således går selskabet ind i regnskabsåret 2020/2021 med en markant ordrebeholdning

Virksomhedens forventede udvikling

På baggrund af de foretagne investeringer i 2019/2020 i udviklingen af virksomheden og den markant forbedrede ordrebeholdning forventer ledelsen en positiv udvikling i resultaterne for de kommende år.

Ledelsesberetning

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er stadig udbrud af COVID-19, som følge af spredning af coronavirus. Om end det er tidligt at vurdere effekten af udbruddet, så er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for selskabet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttofortjeneste		6.133.075	4.412
Personaleomkostninger	2	-5.680.625	-5.557
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		452.450	-1.145
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-383.345	-430
Resultat før finansielle poster		69.105	-1.575
Finansielle omkostninger		-63.988	-58
Resultat før skat		5.117	-1.633
Skat af årets resultat	4	1.973	354
Årets resultat		7.090	-1.279
 Resultatdisponering			
Årets henlæggelse til andre reserver		1.223.100	476
Overført resultat		-1.216.010	-1.755
		7.090	-1.279

Balance 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklings-projekter		1.812.807	1.912
Udviklingsprojekter under udførelse		1.603.172	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	3.415.979	1.912
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.810	11
Indretning af lejede lokaler		19.155	27
Materielle anlægsaktiver	6	63.965	38
Anlægsaktiver i alt		3.479.944	1.950
Færdigvarer og handelsvarer		1.302.756	1.014
Varebeholdninger		1.302.756	1.014
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.365.190	2.360
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	794.774	813
Andre tilgodehavender		871.804	78
Udskudt skatteaktiv		574.800	823
Selskabsskat		384.433	321
Periodeafgrænsningsposter		0	6
Tilgodehavender		5.991.001	4.401
Likvide beholdninger		152.266	372
Omsætningsaktiver i alt		7.446.023	5.787
Aktiver i alt		10.925.967	7.737

Balance 30. september

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger		3.415.979	2.193
Overført resultat		332.992	1.549
Egenkapital		4.248.971	4.242
Anden gæld		358.506	0
Langfristede gældsforpligtelser		358.506	0
Kreditinstitutter		474.990	49
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.256.373	1.988
Forudfakturering igangværende arbejder	7	1.662.905	375
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.950	24
Anden gæld		687.163	424
Periodeafgrænsningsposter		1.227.109	635
Kortfristede gældsforpligtelser		6.318.490	3.495
Gældsforpligtelser i alt		6.676.996	3.495
Passiver i alt		10.925.967	7.737
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	500.000	2.192.879	1.549.002	4.241.881
Årets opskrivning	0	1.223.100	0	1.223.100
Årets resultat	0	0	-1.216.010	-1.216.010
Egenkapital 30. september	500.000	3.415.979	332.992	4.248.971

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Aktiverede udviklingsomkostninger:

Aktiverede udviklingsomkostninger andrager tkr. 3.416. Det er ledelsens vurdering, at værdiansættelsen af projekterne er forsigtigt sat i forhold til den værdi der er indregnet i selskabet.

Skatteaktiv:

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på tkr. 575. Det udskudte skatteaktiv er sammensat af fremførbare skattemæssige underskud samt forskel på skatte- og regnskabsmæssige værdier af aktiverne. Det er ledelsens forventning, at skatteaktivet vil kunne anvendes indenfor en 3-4 årig periode.

	2019/20	2018/19
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.979.270	5.043
Pensioner	644.053	650
Andre omkostninger til social sikring	48.147	40
Andre personaleomkostninger	146.305	184
	6.817.775	5.917
Overført til udviklingsprojekter	-1.137.150	-360
	5.680.625	5.557
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	9
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	369.041	415
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	14.304	15
	383.345	430

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	t.kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-250.173	-134
Årets udskudte skat	248.200	-220
	<u>-1.973</u>	<u>-354</u>

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter	Udviklings- projekter under udførelse
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober	5.191.525	0
Tilgang i årets løb	270.000	1.603.172
Overførsler i årets løb	0	0
Kostpris 30. september	<u>5.461.525</u>	<u>1.603.172</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	3.279.677	0
Årets afskrivninger	369.041	0
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>3.648.718</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.812.807</u>	<u>1.603.172</u>

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af nye typer af produktionsfremmende vision løsninger indenfor kvalitetskontrol.

Selskabet har modtaget offentligt tilskud til finansiering af udviklingsprojekt. Tilskud periodiseres i overensstemmelse med afskrivninger på udviklingsprojektet.

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <small>kr.</small>	Indretning af le- jede lokaler <small>kr.</small>
Kostpris 1. oktober	51.087	42.976
Tilgang i årets løb	39.240	0
Kostpris 30. september	<u>90.327</u>	<u>42.976</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	39.808	15.226
Årets afskrivninger	5.709	8.595
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>45.517</u>	<u>23.821</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>44.810</u>	<u>19.155</u>

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2019/20</u> <small>kr.</small>	<u>2018/19</u> <small>t.kr.</small>
Igangværende arbejder, salgspris	10.058.376	3.067
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-10.926.512	-2.629
	<u>-868.136</u>	<u>438</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	794.774	813
Modtagne forudbetalinger under passiver	-1.662.905	-375
	<u>-868.131</u>	<u>438</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
8 Leje- og leasingforpligtelser		
Huslejeforpligtigelse	135.800	217

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 0.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der oprettet virksomhedspant med t.kr. 1.600 i regnskabsposterne immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdning og tilgodehavender fra salg, bogført værdi i alt tkr. 7.379.
